
Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

1 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Азизи Сулејман 20.01.1986 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

2 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ајдини Африм 04.06.1975 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

3 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангеловски
Димитар

20.10.1957 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

4 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Василески
Чедомир

07.07.1949 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

5 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитриевски
Бобан

03.04.1981 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

6 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиевски
Драган

31.08.1969 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

7 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановски Орце 21.08.1970 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

8 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костадиноски
Душко

02.08.1959 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

9 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстев Иван 28.09.1964 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

10 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кчев Игор 20.06.1970 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

11 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лелов Златко 13.07.1966 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

12 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Маневски Гавриел 15.02.1984 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

13 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирчески Гоце 06.06.1973 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

14 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митев Зоран 25.03.1971 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

15 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митковски Драги 12.10.1961 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

16 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мицевски Љупчо 21.09.1967 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

17 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Несторовски
Никола

16.12.1978 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

18 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Огњановски
Бранко

10.03.1992 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

19 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Османи Вели 21.02.1984 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

20 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пантовиќ Ненад 19.09.1991 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

21 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петрушевски
Златко

18.07.1981 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

22 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристоски Перо 20.06.1980 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

23 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Саздовски Дамјан 05.07.1978 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

24 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Страхиниќ
Александар

26.12.1990 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

25 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Талески Китан 10.11.1955 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

26 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Топузовски Љупчо 15.02.1963 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

27 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајановски
Димитар

16.09.1992 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

28 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трпковски Зоран 27.04.1951 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

29 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Урдовски Цветко 15.04.1959 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

30 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 10:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Фетаи Авдуш 28.05.1979 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ




